MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 914, DE 10 DE MAIO DE 2023 EXONERAR, o (a) Senhor

(a) BERENICE JESUS ANTONIO, matrícula 8464, do cargo de AJUDANTE GERAL, lotado

(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, por

motivo de FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 02 DE OUTUBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 915, DE 10 DE MAIO DE 2023 EXONERAR, o (a) Senhor

(a) JOSE MARCIO DOS REIS SANTOS, matrícula 41296, do cargo de ARTIFICE, lotado

(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, por

motivo de FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 916, DE 10 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) NELSON HENRIQUE NAGAMICHI, matrícula 52880, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SEC. MUNIC. DO MEIO AMBIENTE E

SUSTENTABILIDADE, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 09 DE MAIO DE

2023.

PORTARIA Nº. 917, DE 10 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JOSE OLIVAL LOURENCO DA SILVA, matrícula 3565, do cargo de ARTIFICE,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 05 DE MAIO DE 2023.

Carapicuíba, 10 de maio de 2023.